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Başkan’ın Mesajı

Bu hafta sonu 3 milyonu aşkın gencimiz

üniversiteye giriş sınavı için ter döküyor.

Hepsi gelecekleri için hem heyecanlı hem

kaygılı.

Onlar yarınımız, onlar geleceğimiz, büyük

Önder Atatürk’ün Cumhuriyet’i emanet

ettiği gençlerimiz. Hepsine yürekten

başarılar diliyorum.

Onların nazarında bu sınav bir final gibi görünse de aslında

yolun başlangıcı. Önlerinde inişli, çıkışlı, meşakkatli, uzun ama

fırsatlarla dolu bir yol var.

Onlara tavsiyem sonucu iyi olsun kötü olsun hayatı bu

sınavdan ibaret görmemeleri. Kendilerine, ülkelerine

güvenmeleri, çok çalışmaları.

Öte yandan meslek sahibi olmayı üniversite mezunu olmaktan

ibaret görmemek gerekiyor. Aksi halde üniversite mezunu ama

işsiz gençler ordusu yaratıyoruz. Diğer yanda da kalifiye

çalışan bulamakta güçlük çeken işverenler.

Bunu sağlamak elbette bir anlayış değişiminden, eğitim ve

istihdam politikalarının yeniden ele alınmasından geçiyor.

Sağlıklı, güzel bir hafta dilerim.

Celal Koloğlu

Yönetim Kurulu Başkanı
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İSG Genel Müdürlüğü Sağlık Raporları Hakkında Bir 

Bilgilendirme Duyurusu Yayımladı

İş Sağlığı ve Güvenliği

İSG Genel Müdürlüğü tarafından yapılan bilgilendirmede:

➔ 6331 sayılı Kanunun 15. maddesi ile bu maddeye ilişkin

uygulamanın izah edildiği İşyeri Hekimi ve Diğer Sağlık

Personelinin Görev, Yetki, Sorumluluk ve Eğitimleri Hakkında

Yönetmeliğin 9 uncu maddesi birlikte incelendiğinde işe girişte

ve işin devamı süresince çalışanın yapılan işe uygun olup

olmadığının belirlenmesinin işyeri hekiminin görevi olarak

sayılacağı belirtilmiştir.

➔ İşyeri hekimi görevlendirme zorunluluğu bulunmayan işyerleri

için kamu sağlık hizmet sunucuları veya aile hekimleri

tarafından Ek-2 formunun doldurulmasının, çalışanın sağlık

açısından işe uygun olup olmadığının anlaşılması adına yasal

bir zorunluluk olduğu aktarılmıştır.

➔Anılan sebeple formun hususiyet arz eden bir diğer tarafının

“Kanaat ve Sonuç” kısmı olduğu bu kısımda işyeri hekimi veya

işyeri hekimi görevlendirme zorunluluğu olmayan işyerlerindeki

çalışanlar için rapor düzenleyen diğer hekimlerin çalışanlar için

düzenlenecek raporda çalışanın sağlığının yapacağı işe

uygunluğunu belirtir değerlendirmelerde bulunması gerektiği

ifade edilmiştir.

➔ İşyeri hekimi görevlendirme zorunluluğu olmayan işyerleri

açısından ise söz konusu değerlendirmeyi aile hekimleri ya da

kamu sağlık hizmet sunucularının yapacağı belirtilmiştir.
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Beş TL Değerindeki Madeni Paraların Tedavüle Çıkarılmasına 

İlişkin Tebliği Yayımladı

Madeni Ufaklık ve Hatıra Para Bastırılması Hakkında Kanun

uyarınca, Bakanlığımıza bağlı Darphane ve Damga Matbaası

Genel Müdürlüğünce aşağıda özellikleri belirtilen 5 TL

değerindeki madeni paralar basılmıştır.

Paranın arka yüzünde Atatürk rölyefi, çevrede: “TÜRKİYE 

CUMHURİYETİ” yazısı yer alacaktır.

Paranın ön yüzünde:

❑ Dış halkada sekiz köşeli Selçuklu yıldızı motifi ve bu motifin

dış kontörünün tekrarı kullanılarak derinlik kazandırılmıştır.

❑ Halka ve göbeğin birleşim yerinde ay yıldız yer alacaktır.

Ortada; Türkiye Yüzyılı logosu yer alacaktır.

❑ Bunun solunda “5” rakamı, altta “TÜRK LİRASI” yazısı ve

yazının altında basım yılı yer alacaktır.

❑ «5» TL’ler Tebliğin yayımlanmasını müteakip tedavüle

çıkarılacaktır.



GÜNDEM

Firmaların Yurt Dışı Kaynaklı Dövizlerinin Türk Lirasına 

Dönüşümünün Desteklenmesi Hakkında Tebliğde Değişiklik 

Resmi Gazete’nin 8 Haziran 2024 tarihli sayısında yayımlanan

Tebliğe göre

❑ Firmalarca verilen döviz alımı yapılmaması taahhüdünün

yerine getirilmemesi,

❑ Döviz dönüşüm desteğinden usulsüz olarak yararlanıldığının

tespiti

❑ Merkez Bankasına ya da bankalara gerçeğe aykırı beyanda

bulunulduğunun tespiti halinde,

döviz dönüşümü desteği tutarları ilgili dönem boyunca oluşan

pozitif kur farkı eklenerek ve döviz dönüşümü desteğinin

ödenme tarihinden taahhüdün yerine getirilmediğinin, usulsüz

işlem yapıldığının veya Merkez Bankasına ya da bankalara

gerçeğe aykırı beyanda bulunulduğunun tespiti tarihine kadar

geçen süre için tespit tarihinde geçerli olan Merkez Bankasının

ilan ettiği en yüksek gecelik borç verme faiz oranı üzerinden

hesaplanacak faizi ile birlikte bankalarca tahsil edilerek Merkez

Bankasına aktarılacaktır.

Döviz alımı yapılmaması taahhüdünü yerine getirmeyen

firmaların Merkez Bankası kaynaklı kredi kullanım talepleri ile bu

Tebliğ kapsamındaki destek ödemesi talepleri bu maddenin

birinci fıkrasında belirtilen yaptırım tutarının ödendiği tarihe

kadar kabul edilmeyecektir.
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TÜİK Mayıs ayına ilişkin enflasyon rakamlarını açıkladı. Buna

göre tüketici fiyatları enflasyonu %84 ile 2022 Kasım ayından

beri %74,45 ile en yüksek oran izlendi. Gıda ve alkolsüz

içeklerde yıllık enflasyon ise %70 olarak açıklandı.

Enflasyon Rakamları 
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Kirada enflasyon yıllık %125, Lokanta ve hizmetler enflasyonu

ise %128 olarak gerçekleşti. Aylık bazda sebze grubu

enflasyonunda gerileme oldu (-%12,14). Kakao ise %15,51 ile

aylık en yüksek artış gösteren ürün grubu oldu.

Enflasyon Rakamları 
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Yurt İçi Üfe’de ise 2022 yılında üç haneli rakamlar takip

edilmişti. Arından kademeli azalış ile 2023 Ekim ayında %39’a

geriledi. Bu süreçten sonra ÜFE’de gerçekleşen kısmi artış ile

%57,68’e kadar yükseldi.

Enflasyon Rakamları 
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Ticaret Bakanlığınca açıklanan Mayıs ayı geçici dış ticaret

rakamlarına göre yıllıklandırılmış ihracatta 260,1 milyar dolarla

ulaşıldı. İthalat rakamı ise 347 milyar dolar oldu. Dış ticaret

dengesi yıllıklandırılmış bazda 87 milyar dolar olarak izlendi.

Dış Ticaret Rakamları
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Mayıs ayı dış ticaret istatistiklerinde Orta Yüksek Teknolojili

Ürünler ve Yüksek Teknolojili Ürünlerin ihracattaki payı ilgili

dönemde %40 olarak, ithalattaki payı %54 olarak takip edildi.

Dış Ticaret Rakamları
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Finansal yatırım araçları yıllık değerlendirmede TÜFE ile

indirgendiğinde külçe altın %3,14 oranında yatırımcısına reel

getiri sağlarken, Amerikan Doları %7,10, Euro %7,59, mevduat

faizi (brüt) %33,57 ve DİBS %51,48 oranlarında yatırımcısına

kaybettirdi.

Finansal Yatırım Araçlarının Reel 

Getiri Oranları
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Haftalık Dolar/Euro
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Merkez Bankası Efektif Dolar Satış Kuru

Merkez Bankası Efektif Euro Satış Kuru



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftalık Kur Hareketleri

Bu hafta kurun seyrin de Avrupa Merkez bankasının faiz kararı

etkin oldu. ECB, piyasa beklentileri doğrultusunda politika

faizini 25 baz puan düşürdü. Böylece banka 2019 yılından bu

yana ilk kez faiz indirimine gitmiş oldu. Euro/Dolar ise 1,09

seviyelerinden 1,08 seviyelerine gerileyerek dolar lehine eğilim

izlendi.

Küreselde ve yurt içinde güçlü dolar teması devam ediyor. Bu

hafta yurt içinde dolar/TL’de dalgalı bir seyir izlendi. Salı günü

32,58 ile sert yükseliş gösterdi. Ardından yine 32,25 düzeyinde

denge seviyeleri etkin oldu. Analistler, Dolar/TL'deki yükselişin

gelişmekte olan ülke para birimleri genelinde görülen

olumsuz seyirden kaynaklandığını belirtti. Ayrıca Rusya’dan

gelen açıklamalar da kurdaki artışta etkin oldu.

Bu yıl başında dolar 29,82 TL idi. Bir yıl önce 9 Haziran 2023

tarihinde ise dolar 23,41 TL’den satış görmekte idi.
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Altında Haftalık Görünüm
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Altın yatırımcıların güçlü limanı olmaya devam ediyor. Her ne

kadar doların güçlü seyri devam etse de yüksek değerli bir

seyir izleyen sarı metal yeniden yükselişe geçerek yatırımcısına

kazanç sağlıyor.

Mayıs ayında altının ONS fiyatı 2425 dolar ile rekor seviyeye

ulaşmıştı. Ancak takip eden günlerde faizin gidişatına ilişkin

belirsizlik nedeniyle oldukça dar bir aralıkta işlem gördü.

Haftanın son işlem günü ise kısmı gerileme oldu

Geçtiğimiz hafta 4 bin TL baremini aşan çeyrek altının satış

fiyatı Cuma günü 3.960 TL oldu. Gram Altın 10 gün öncesine

göre yatırımcısına nominal bazda %2,69 kayıp yaşattı, bu yıl

başına göre %25 kazanç sağladı.
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Para-Banka İstatistikleri
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Bankacılık sektörünün konut, taşıt ve diğer kredileri toplam

tutarında bir önceki haftaya göre 31 Mayıs tarihi ile biten

haftada 20 milyar TL değerinde ARTMA oldu. Bu hafta konut,

taşıt ve diğer kredi türlerinde ARTMA oldu. Mevduat

bankalarında beş yıldan uzun vadeli konut kredilerinin tutarı

aynı tarihte 345,4 milyar TL oldu.

Toplam kredilerin %26’sini konut kredileri oluşturdu. 2024

yılının Ocak-Mart aylarında Bireysel Takip Borçlularından Borcu

Devam Eden Gerçek Kişi Sayısı bireysel kredi kartlarında 323

bin 450 kişi olarak bir önceki yıla göre %67 ARTTI. Tüketici

kredilerinde 275 bin 065 kişi ile bir önceki yıla göre %29,80

ARTIŞ gerçekleşti.

Konut

25%

Taşıt

5%

Diğer

70%
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Para-Banka İstatistikleri
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Merkez Bankası tarafından açıklanan verilere göre yurt içi

yerleşiklerin toplam menkul değerleri 31 Mayıs ile biten haftada

bir önceki haftaya göre 99 milyon TL AZALDI.

Döviz mevduatı pariteden arındırılmış olarak gerçek kişilerde 1,3

milyar dolar AZALDI tüzellerde 2,1 milyar dolar AZALDI.

Strateji ve Bütçe Başkanlığının yayımladığı haftalık ekonomik

gelişmeler raporuna göre 31 Mayıs ile sona eren haftada

bankacılık sektöründe bireysel kredi kartlarında toplam bakiye

1.454,7 milyar TL’ye ulaştı. Aynı haftada bankacılık sektöründe

takibe giren bireysel kredi kartlarında alacakların oranı %1,9

olarak gerçekleşti. Ticari kredilerin ağırlıklı ortalama faiz oranı

aynı haftada %62,5’e GERİLEDİ. Tüketici kredilerine ise bir

önceki haftaya göre %71,2’ye GERİLEDİ. Konut kredileri %45,0

oldu.
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Enerji Piyasası
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Haftalık enerji haberlerinden öne çıkanlar:

OPEC+, küresel talep artışı, yüksek faiz oranları ve ABD'de

artan üretim karşısında piyasayı desteklemeye çalışırken, petrol

üretim kesintilerinin çoğunu 2024 yılına kadar uzatma,

bununla birlikte kesintileri 2025 yılında da aşamalı olarak

kaldırmaya başlama konusunda anlaşmaya vardı. Öte yandan

Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC) Genel Sekreteri

Heysem el-Gays, bu yıl küresel petrol talebinin günlük 2,2

milyon varil artmasını beklediklerini söyledi.

Bir taraftan arz kısıntısı, diğer taraftan Rusya-Ukrayna ve Orta

Doğuda devam eden jeopolitik gerilemeye rağmen petrol

fiyatlarında yeniden 80 doların altında fiyatlar test edildi. Brent

petrolün varil fiyatı 77 dolara kadar geriledikten sonra Cuma

günü 80 dolar bareminin üstüne yükseldi.

Kaynak: OPEC
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Kaynak: Sovereing CDS (worldgovernmentbonds.com)

Kaynak: Enerji Piyasası ve Düzenleme Kurumu
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http://www.worldgovernmentbonds.com/sovereign-cds/
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Bu hafta hangi yatırım aracı kazandırdı?

Borsa İstanbul'da işlem gören hisse senetleri haftalık bazda

ortalama yüzde 2,51, Euro/TL yüzde 0,36, altının gram fiyatı

yüzde 1,19 değer kaybederken, dolar/TL yüzde 0,15 değer

kazandı.

Rezervlerde pozitif ivme

TCMB verilerine göre, 31 Mayıs haftasında brüt rezervler 1,4

milyar dolar artışla 143,6 milyar dolar oldu. Net rezervler 5,11

milyar dolar artışla 45,46 milyar dolara yükselirken; önceki hafta

eksi 5,1 milyar dolar düzeyindeki swap hariç net rezervler 1,5

milyar dolarla pozitife döndü.

Şimşek: Dış şoklara karşı dayanıklılık daha da arttı

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, rezervlerdeki artışla

dış şoklara karşı dayanıklılığın daha da arttığını söyledi. Şimşek,

"Rezervlerimiz ve makro finansal istikrarımız güçleniyor. Swap

hariç net rezervlerimiz, 2020 yılı mart ayından sonra ilk defa

pozitife döndü." dedi.

TCMB Başkanı Karahan: Sıkı para politikamız talebi

dengeleyecek

TCMB Başkanı Fatih Karahan, “Sıkı para politikamız talebi

dengeleyecek, tasarrufları teşvik edecektir. Bunun sonucunda

negatif düzeylere düşecek olan çıktı açığı, dezenflasyon

sürecinin önemli bir bileşeni olacaktır” dedi.

19
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Bakan Şimşek: Temmuz’da KKM için şirketlerin vergi avantajını

yenilemeyeceğiz

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Bakan Şimşek, Temmuz’da Kur

Korumalı Mevduat için şirketlerin vergi avantajını

yenilemeyeceklerini söyledi.

KKM'den dört ayın en hızlı çıkışı

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) verilerine

göre 31 Mayıs haftasında kur korumalı mevduatlarda 36,8 milyar

TL'lik düşüş izlendi. Bu düşüş son dört ayın en yüklü düşüş

rakamı oldu.

Karahan: Son dönemde KKM’de kur ödemesi yapılmıyor

Merkez Bankası Başkanı Fatih Karahan, "Son dönemde açılan

yani 2024 yılında ya da ondan önceki birkaç ayda açılan KKM

hesaplarına kur kaynaklı ödeme olmayacağını düşünüyoruz, şu

andaki kur gidişiyle öyle gözüküyor." ifadelerini kullandı.

20
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

TL'nin reel değeri 2021'den beri en yüksek seviyesinde

Reel efektif döviz kuru endeksi, Mayıs 2024'te TÜFE bazında

1,65 puan artarak 61,46'ye çıkarken, Eylül 2021'den bu yana Türk

lirası reel anlamda en değerli seviyesine yükseldi.

Dünya Bankası'ndan Türkiye'ye ek finansman

Dünya Bankası Türkiye Ülke Direktörü Humberto Lopez,

halihazırda yürütülen tüm fonlara ek olarak Türkiye'ye 18 milyar

dolarlık finansman geleceğini bildirdi.

Hazine’den Borsa ve kripto kazancının vergilendirilmesi

çalışması

Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın borsa yatırımları ve kripto

varlıklardan elde edilenler dahil finansal faaliyetlerin

vergilendirilmesine yönelik bir çalışmayı sürdürdüğü belirtildi.

İhracat bedellerinin TCMB’ye satış yükümlülüğü yüzde 30’a

düşürülecek

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’nın (TCMB), normalleşme

adımları kapsamında ihracat bedellerinin ve döviz kazandırıcı

hizmet gelirlerinin TCMB’ye satış yükümlülüğü oranlarını yüzde

40’tan yüzde 30’a indireceği bildirildi.

21
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Euro Bölgesi’nde bir dönemin sonu

Avrupa Merkez Bankası’nın (ECB), Euro Bölgesi’nde enflasyonun

zayıf ekonomik büyüme görünümünden daha az sorun teşkil

etmeye başlamasıyla gösterge faiz oranlarını yaklaşık 5 yıl sonra

ilk kez düşürdü. Karar metninde “Faizleri gerektiği sürece

yeterince kısıtlayıcı tutacağız. Yönetim Konseyi belirli bir oran

için önceden taahhütte bulunmuyor” ifadesi yer aldı.

IMF: ECB’nin faiz indirimine başlaması “yerinde"

Uluslararası Para Fonu (IMF) Sözcüsü Julie Kozack, Avrupa'da da

enflasyonun düşürülmesi konusunda önemli ilerleme

kaydedildiğini belirterek, Avrupa Merkez Bankasının (ECB)

haziranda faiz oranlarını düşürmeye başlamasının "yerinde"

olduğunu bildirdi.

22
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya
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ABD'nin dış ticaret açığı 19 ayın en yüksek seviyesinde

ABD'nin dış ticaret açığı, Nisan'da aylık bazda yüzde 8,7 artışla

74,6 milyar dolara yükselerek, Ekim 2022'den bu yana en

yüksek seviyeye ulaştı.

ABD'de tarım dışı istihdam Mayıs’ta beklentilerin üzerinde

gerçekleşti

ABD'de tarım dışı istihdam, Mayıs’ta 272 bin kişi artarak

beklentilerin üzerinde gerçekleşirken, işsizlik oranı yüzde

3,9'dan yüzde 4’e yükseldi.

Bankaların ‘stres testi’ sonuçları 26 Haziran’da açıklanacak

ABD Merkez Bankası (Fed), bankaların stres testleri sonuçlarını

26 Haziran'da açıklayacağını duyurdu.

Bundesbank: Alman ekonomisi yavaş yavaş ivme kazanıyor

Almanya Merkez Bankası (Bundesbank), yaklaşık iki yıl süren

zayıflık döneminin ardından ekonominin yavaş yavaş yükselişe

geçtiğini öngördü.

Rusya Merkez Bankası Haziran'ı pas geçti

Rusya Merkez Bankası politika faizini beklentilere paralel

şekilde sabit tuttu.

Çin Merkez Bankası altın alımlarını durdurdu

Çin Merkez Bankası (PBOC), altın fiyatlarının rekora

ulaşmasının ardından altın alımlarını durdurdu.



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya
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BM'den küresel kamu borcu uyarısı

Birleşmiş Milletler (BM), 97 trilyon dolarla rekor kıran küresel

kamu borcu konusunda uyarıda bulundu, özellikle gelişmekte

olan ülkelerdeki kalkınmayı etkileyen "endişe verici artışa" karşı

uluslararası finans sisteminde acil reform çağrısı yaptı.

Küresel gıda fiyatlarında art arda üçüncü artış

Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO), Küresel Gıda

Fiyat Endeksi'nin, mayısta tahıl ve süt ürünlerinin fiyatlarındaki

ivmelenmeye bağlı olarak yüzde 0,9 artışla 120,4 puana

yükseldiğini bildirdi.



DÜNYADA BU HAFTA

→ ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Matthew Miller, Dışişleri

Bakanı Antony Blinken’ın pazartesi başlayacağı Ortadoğu

turunda Mısır, İsrail, Ürdün ve Katar'ı ziyaret edeceğini ve

gündemin ateşkes anlaşması olduğunu söyledi.

→ ABD Başkanı Joe Biden, 31 Mayıs’ta Gazze için 3 aşamalı

ateşkes önerisi duyurmuştu. G7 ülkelerinin liderleri, Biden’ın

ateşkes planına tam destek verdiklerini duyurdu.

→ Hamas Hareketi Siyasi Büro Üyesi Usame el-Hamdan, İsrail'in

Gazze Şeridi'ne yönelik saldırılarını tamamen durdurmadan

ve bölgeden çekilmeden Tel Aviv ile herhangi bir anlaşma

yapılmayacağını söyledi.

→ İsrail'in Birleşmiş Milletler (BM) Daimi Temsilcisi Gilad Erdan,

BM’nin İsrail ordusunu "çatışma bölgelerinde çocuklara zarar

veren" ülkelerin olduğu kara listeye aldığını belirtti. Erdan,

kararın şok edici ve yanlış olduğunu ifade etti.

→ Slovenya, Filistin'in devlet olarak resmen tanıdı. Bunun

ardından Filistin bayrağı, meclis bahçesinde göndere çekildi.

→ Güney Afrika'nın Gazze'de soykırım işlemekle suçladığı

İsrail'e Uluslararası Adalet Divanı'nda (ICJ) açtığı davaya

İspanya da müdahil olacağını duyurdu.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Hindistan'da 6 hafta süren genel seçimlerde, Başbakan

Narendra Modi'nin partisi BJP liderliğinde kurulan Ulusal

Demokratik İttifakı (NDA), Parlamento'nun Halk Meclisi

kanadında hükümet kurabilecek çoğunluğu elde etti.

→ Avrupa Birliği (AB) üyesi 27 ülkenin temsilcilerini belirleyecek

ve Birliğin üyeleri halk tarafından seçilen tek organı olan

Avrupa Parlamentosu (AP) için seçim maratonu 6 Haziran'da

Hollanda'da başladı. 4 gün sürecek seçimler, 9 Haziran

akşamı 27 ülkenin tamamında sandıkların kapanmasıyla sona

erecek.

→ Meksika'daki genel seçimlerde oyların yaklaşık %60'ını alan

iktidar partisinin adayı "La Doctora" lakaplı Claudia

Sheinbaum ülkenin ilk kadın devlet başkanı oldu.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Rusya'nın egemenliğine

ve toprak bütünlüğüne yönelik bir tehdit söz konusu

olmadığı için nükleer silah kullanımına yönelik bir durumun

oluşmadığını söyledi. Putin, nükleer silah kullanımı ile ilgili

gerilimi İngiltere'nin başlattığını dile getirdi.

→ Putin, "Rusya, Ukrayna’ya silah sağlayan ülkelerin hassas

hedeflerini vuracak bölgelere uzun menzilli silah gönderme

hakkına sahip" dedi.

→ Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, gelecek ay İsviçre'de

yapılması planlanan Ukrayna barış güvenlik konferansına

katılmayı reddetti.

→ Madrid'de Soruşturma Mahkemesi, İspanya Başbakanı Pedro

Sanchez'in eşi Begona Gomez'i yolsuzluk iddiaları nedeniyle

5 Temmuz'da ifade vermeye çağırdı.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Wall Street Journal (WSJ), ABD Başkanı Joe Biden'ın akıl

sağlığı üzerine bir rapor yayımladı. Gazete, hazırlaması

aylarca süren haber için aralarında Cumhuriyetçi ve

Demokrat Partililerin de bulunduğu 45'ten fazla kişiyle

görüştü. Rapore göre Biden'la vakit geçiren kişiler, son

aylarda çok sessiz konuştuğunu ve söylediklerinin güçlükle

anlaşıldığını aktardı.

→ Çin'in Ay'ın karanlık yüzüne gönderdiği "Çang'ı 6" keşif

aracının kaya ve toprak örnekleri toplama işlemini

tamamladığı bildirildi. Çin, Ay'ın karanlık yüzeyinden kaya ve

toprak örneği toplayan ilk ülke oldu.
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KÜLTÜR SANAT

Müzede Müzik 

İtalyan Ezgileri - Carlo Ambrosio - Gitar Resitali

Erimtan Arkeoloji ve Sanat Müzesi, Müzede Müzik konserleri

kapsamında 11 Haziran akşamı Carlo Ambrosio Gitar Resitaline

ev sahipliği yapacak.

1958'de Roma'da doğan Carlo Ambrosio, 8 yaşından itibaren

Londra'da Kraliyet Müzik Koleji'nde klasik gitar dersleriyle birlikte

lavta, çello, beste ve orkestra şefliği dersleri aldı. 1975 yılından

itibaren konserler vermeye başlayan sanatçı, 50 yıllık kariyerinde

tüm dünyada 3000’den fazla konser yapmış, 24 albüm çıkarmış,

birçok konservatuar ve üniversitede dersler vermiş, radyo ve

televizyonlarda programlara katılmıştır.
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KÜLTÜR SANAT

Topkapı Sarayı'nda Cariyeler Taşlığı ve Hamamı ile 

Kuşhane Mutfağı yeniden ziyarete açıldı

Milli Saraylar Başkanlığı tarafından Topkapı Sarayı'nın Harem

bölümünde aşama aşama planlanan restorasyon faaliyetlerinden

bazıları tamamlandı.

Topkapı Sarayı'ndaki Cariyeler Taşlığı ile Cariyeler Hamamı ve

Kuşhane Mutfağı, yeni sergileme düzeniyle ilk defa ziyarete

açıldı. Yeni açılan bölümlerde, Millî Saraylar Koleksiyonlarından

seçilen objeler ve dönemin karakteristik özelliklerini yansıtan

silikon heykelle canlandırmalar yapıldı.
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Türkiye’nin Risk Primi 
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